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Fagersta RK 
Byggskiss


Hinder: 

Fålla- 8 m i diameter, 5 meter från kortsida och 5 
meter innanför långsida


Träbro- 8 meter från kortsida och 5 meter 
innanför långsida på ”hörnlinje”, kolla linje för 
anridning. Markera med röd och vit för övergång


Slalom- 8 m mellan pinnarna, minst tio m från 
”nedre” kortsidan


Lanslinje- Lans ur minst 7 m från ”övre” 
kortsidan, sprid ut linjen så att anridningen mot 
bron blir tillräckligt lång. 


Två tunnor- Ställ tunnorna i det ”tomma” 
utrymmet mellan fålla och slalom.Se till att det 
finns möjlighet tt rida 8 m volter utan att rida runt 
annat hinder. 


Klocka i korridor- 3 meter från kortsidan så det 
går att rida förbi mellan klocka och staket/vägg.  


Flytta mugg och Repgrind- Ställ ut dem så att 
det blir bra linjer i anrikning och lämnande. 


LD 
-Start och mål på kortsidan

-Övergångs koner vid fålla och klocka


LC 
-Start och mål på kortsidan

-Numrera om till LC

-Ta bort övergångs koner vid fålla

- Ingen genomgång i klockan


LB 
-Start och mål på långsidan

-Numrera om till LB


LA 
-Start och mål på långsidan

-Numrera om till LA

- Ta bort övergångsmarkering i klockan samt 

vänd på ingången


MsvB 
-Start och mål på långsidan
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Fagersta RK 
Klass LD

Datum 20230312

Banbyggare Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.  Flytta mugg

2.Två tunnor i trav, första vänster

3.Klocka i korridor, utridning framåt 

4.Träbro

5.Enkelslalom i trav

6.Fålla ett  varv i skritt, valfritt håll

7.Två tunnor i trav, första vänster

8.Enkelslalom i trav

Mål


1.

2.7

4.
5.

6.

3.

8.

Start
Mål
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Fagersta RK 
Klass LC

Datum 20230312

Banbyggare Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.  Flytta mugg

2.Repgrind, öppning vänster sida

3.Två tunnor i trav, första vänster 

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom i trav

9.Fålla ett varv, höger varv

10.Klocka i korridor, övergång 

utanför

11.Enkelslalom i bibehållen trav

12. Träbro

Mål


Hinder 2,12 utgår i Teknik


Speed  
Start

1.Flytta mugg

2.Repgrind

3.Två tunnor första vänster

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom

9.Fålla 1 varv valfritt håll

10.Klocka i korridor

11.Enkelslalom

12.Träbro

Mål


Hinder 2,10,12 utgår i Speed


1.

3.

4.

5.

7.

6.

8.

9.

10.

11.

2.
12

Start
Mål
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Fagersta RK 
Klass LB:1

Datum 20230312

Banbyggare Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.  Flytta mugg

2.Repgrind, öppning vänster sida

3.Två tunnor, första vänster med 

övergång mellan, 1-3 steg i skritt

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom 5 st med övergång 

1-3 steg mellan bågarna

9.Fålla ett varv, höger varv

10.Klocka i korridor, övergång 

utanför

11.Enkelslalom i bibehållen trav

12. Träbro

Mål


Speed  
Start

1.Flytta mugg

2.Repgrind

3.Två tunnor första vänster

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom

9.Fålla 1 varv valfritt håll

10.Klocka i korridor

11.Enkelslalom

12.Träbro

Mål


Hinder 10 och 12 utgår i speed


1.

3.

4.

5.

7.

6.

8.

9.

10.

11.

2.
12

Start

Mål
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Fagersta RK 
Klass LA

Datum 20230312

Banbyggare Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.  Flytta mugg

2.Repgrind, öppning vänster sida

3.Två tunnor, första vänster med 

övergång mellan, 1-3 steg i skritt

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom 5 st, båge 1,3,5 

galopp, båge 2,4 trav

9.Fålla två varv, första höger

10.Klocka i korridor

11.Enkelslalom i bibehållen galopp

12. Träbro

Mål


Speed  
Start

1.Flytta mugg

2.Repgrind

3.Två tunnor första vänster

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom

9.Fålla 1 varv valfritt håll

10.Klocka i korridor

11.Enkelslalom

12.Träbro

Mål


Hinder 10 och 12 utgår i speed


1.

3.

4.

5.

7.

6.

8.

9.

10.

11.

2.
12

Start

Mål
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Fagersta RK 
Klass MsvB

Datum 20230312

Banbyggare Ulrika Pernler 


Teknik 
Start

1.  Flytta mugg

2.Repgrind, öppning vänster sida

3.Två tunnor, första vänster med 

galoppombyte

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom 5 st med 

galoppombyten

9.Fålla två varv, första höger

10.Klocka i korridor

11.Enkelslalom i bibehållen galopp

12. Träbro

Mål


Speed  
Start

1.Flytta mugg

2.Repgrind

3.Två tunnor första vänster

4.Lans ur

5.Fånga ring

6.Lans i

7.Träbro

8.Parallellslalom

9.Fålla 1 varv valfritt håll

10.Klocka i korridor

11.Enkelslalom

12.Träbro

Mål


Hinder 10 och 12 utgår i speed


1.

3.

4.

5.

7.

6.

8.

9.

10.

11.

2.
12

Start

Mål


